[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П я т ы й   с о з ы в   д е с я т о е   з а с е д а н и е
Р Е Ш Е Н И Е
РР

от  06.12.2012  №  102

р.п. Сосьва

О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от

02.02.2012 № 644 «Об утверждении сводного плана-графика размещения муниципального заказа Сосьвинского городского округа на 2012 год»

На основании решения Думы Сосьвинского городского округа от 19.04.2012 № 17 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в сводный план-график размещения муниципального заказа Сосьвинского городского округа на 2012 год следующие изменения:

1) раздел 4. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и строительства администрации Сосьвинского городского округа дополнить пунктом 4.18 следующего содержания:

	4.18
	Администрация Сосьвинского городского округа
	Приобретение котла в котельную

с. Кошай Серовского района Свердловской области.

	запрос котировок
	IV кв.
	IV кв.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету,    финансам, налогам и использованию природных ресурсов (П.Е. Пикалов).

Глава Сосьвинского

городского округа

А.А. Сафонов
С О Г Л А С О В А Н И Е
          проекта решения
                                           Думы Сосьвинского городского округа

Заголовок проекта решения: О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 02.02.2012 № 644 «Об утверждении сводного плана-графика размещения муниципального заказа Сосьвинского городского округа на 2012 год»

	              Должность

	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на

согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Решение коллегии

	Глава администрации Сосьвинского городского округа
	А.В. Козяев

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Исполняющий обязанности заведующего отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа
	С.В. Спицына

	Начальник Финансового управления администрации

Сосьвинского городского округа
	Т.А. Казакова

	Начальник организационно-правового отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа
	Т.П. Позднякова

	Председатель депутатской комиссии Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов
	П.Е. Пикалов

Решение разослать: 10, 12, 18, 22.
Исполнитель, телефон: Булатова А.А.– специалист 1 категории отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа, тел. 4-44-33.

______________________________________